
 

 

STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO OLOMOUC 
U kovárny 540/44, Neředín, 779 00 Olomouc  

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka: oddíl Dr XXII, vložka 396, datová schránka: trk4c29 

IČ: 00 09 08 16 bankovní spojení: ČSOB, a.s. tel.: +420 585 757 611 e-mail: info@sbdolomouc.cz 
DIČ: CZ00090816 číslo účtu: 447726/0300  web: www.sbdolomouc.cz 
  
 

Předávací protokol při prodeji bytu -  oznámení o stavu 
vodoměrů a měřičů tepla 

Prodávající:                 Kupující:    

Příjmení, jméno: ________________________ Příjmení, jméno: _______________________ 

Nová adresa: __________________________  Adresa:  ______________________________ 

PSČ: ________________________________   PSČ:  ________________________________ 

Adresa prodávaného bytu: ______________________________________________________ 

Variabilní symbol bytu: _________________________________________________________ 

Vyplní prodávající: Případný přeplatek za vyúčtování služeb zašlete na: 

adresu: _________________________________ nebo účet:____________________________ 

Prodávající provede poslední úhradu za měsíc:  ______________________________________ 

Kupující provede první úhradu za měsíc: ____________________________________________ 

Počet osob prodávajícího:  _______________________________________________________ 
 

Stavy měřidel     TEPLÁ VODA STUDENÁ VODA 

Konečný stav při převodu bytu  ____________ _______________ 

Stav při výměně vodoměru – montáži   ____________ _______________ 
 

Stav měřiče tepla   ČÍSLO MĚŘIČE STAV 

Pokoj 1    _____________ _____________ 

Pokoj 2    _____________ _____________ 

Pokoj 3    _____________ _____________ 

Pokoj 4    _____________ _____________ 

Kuchyň    _____________ _____________ 

Koupelna    _____________ _____________ 
 

V případě dotazu ohledně měřičů tepla se obraťte na energetika SBD Olomouc v přízemí dveře 
číslo 7, telefon 585 757 612 nebo e-mail energetika@sbdolomouc.cz. 

 

 

_________________________    ________________________ 

podpis – prodávající     podpis – kupující 

 

Datum: 

 

Vyplněný formulář vraťte na oddělení pohledávek (vyúčtování) nejpozději do konce zúčtovacího období. 


